РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2020 № 162-п

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения на территории Мысковского городского

округа

С целью определения гарантирующей организации для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения и установления зон ее

деятельности, в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст. 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43 Устава

Мысковского городского округа:

1. Наделить муниципальное казенное предприятие Мысковского

городского округа «Водоканал» (Никитин Е.В.) статусом гарантирующей

организации для централизованной системы холодного водоснабжения и

водоотведения с зоной деятельности в границах Мысковского городского

округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 03.11.2017 № 2171-п «Об определении

гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на

территории Мысковского городского округа».

3. Заместителю начальника организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Босс Д.А.):

3.1. направить настоящее постановление МКП МГО «Водоканал» в

течение трех дней со дня его принятия;

3.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 2

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев